

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-05	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA MEDIAEXPERT "WŁĄCZ SIĘ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat ZŁOTOWSKI
Gmina ZŁOTÓW	Ulica ZA DWORCEM	Nr domu 1D	Nr lokalu
Miejscowość ZŁOTÓW	Kod pocztowy 77-400	Poczta ZŁOTÓW	Nr telefonu 0672650019
Nr faksu	E-mail fundacja@fundacjawlaczsie.pl	Strona www www.fundacjame.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2012-08-09	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2015-11-30	
5. Numer REGON	30218033300000	6. Numer KRS	0000429316
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	TERESA GRZEBITA	PREZES FUNDACJI	TAK
	LUCYNA TROJANOWSKA	V-CE PREZES FUNDACJI	TAK
	KATARZYNA ZABROCKA	SEKRETARZ FUNDACJI	TAK
	ALEKSANDER RUTKOWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU FUNDACJI	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ALDONA MIELKE	PRZEWODNICZACA KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	IZABELA NOWAK	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	KATARZYNA DATKIEWICZ-JAWORUCKA	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji MEDIAEXPERT "Włącz się" jest: . Prowadzenie wszechstronnej działalności w zakresie rozwoju dzieci i dorosłych, ochrony zdrowia oraz ratowania życia, w tym wspierania i prowadzenia inicjatyw o charakterze zdrowotnym, edukacyjnym oraz charytatywnym. - Udzielanie pomocy osobom znajdującym się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej i materialnej. - Podejmowanie i wspieranie działań w zakresie promowania i szerzenia oświaty wśród osób i dzieci mających do niej utrudniony dostęp, w tym wspieranie osób szczególnie uzdolnionych, a także osób nie mogących realizować swoich przedsięwzięć z uwagi na niedostatek środków finansowych.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swój cel poprzez: 1. Pomoc finansową i rzeczową dla dzieci i dorosłych szczególnie zagrożonych utratą zdrowia lub życia oraz znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i materialnej. 2. Organizowanie akcji pomocy również z udziałem innych podmiotów. 3. Organizowanie, wspieranie i finansowanie różnych form imprez kulturalnych, charytatywnych, artystycznych oraz rekreacyjno-sportowych na rzecz realizacji celów Fundacji. 4. Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe zakładów opieki zdrowotnej prowadzących działalność w zakresie ratowania zdrowia lub życia, jak również domów dziecka i innych placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz podmiotów prowadzących działalność w zakresie zdrowia, edukacji, opieki oraz wychowania dzieci i młodzieży.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W 2025 roku Fundacja MEDIAEXPERT „Włącz się” kontynuowała realizację swoich celów statutowych, prowadząc działania wspierające zdrowie, dobrostan oraz rozwój społeczny pracowników Grupy Media Expert, ich rodzin, a także lokalnych społeczności.

W obszarze profilaktyki zdrowotnej Fundacja realizowała programy „Bądźmy Piersi” oraz „Testy Jądrowe”, obejmujące refundację badań USG piersi dla kobiet oraz badań USG jąder dla mężczyzn. Z tej formy wsparcia skorzystało łącznie 96 osób. Fundacja wspierała również pracowników Grupy Media Expert w związku z narodzinami dzieci, refundując zakup wyprawek dla noworodków. W 2025 roku z programu skorzystały rodziny 432 nowo narodzonych dzieci.

W ramach pomocy statutowej wsparcie otrzymało 115 osób, które złożyły wnioski o refundację kosztów leczenia, rehabilitacji ruchowej, terapii psychologicznej, zajęć wspomagających rozwój oraz zakupu sprzętu rehabilitacyjnego i wspomagającego codzienne funkcjonowanie.

Fundacja prowadziła również działania pomocowe na rzecz organizacji społecznych i instytucji. W ramach darowizn przekazano łódawkę dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dzwoneczek” w Jastrowiu, prowadzonej przez Stowarzyszenie „Uśmiech Dziecka”. Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Okonku otrzymała sprzęt wędkarski przeznaczony na organizację zawodów integracyjnych dla strażaków z Powiatu Złotowskiego. Ponadto, za pośrednictwem Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa, przekazano 119 paczek świątecznych w formie zestawów słodczy dla dzieci przebywających w 30 rodzinach zastępczych na terenie powiatów: złotowskiego, pilskiego, szczecineckiego i człuchowskiego.

Istotnym obszarem działalności Fundacji był wolontariat pracowniczy. Wolontariusze Fundacji MEDIAEXPERT „Włącz się” zrealizowali łącznie dziewięć akcji społecznych i charytatywnych:

W ramach działań Fundacji pracownicy Działu HR przeprowadzili warsztaty rekrutacyjne dla wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Debrnie. Podczas spotkania omówiono zasady tworzenia profesjonalnego CV, skutecznej autoprezentacji podczas rozmowy kwalifikacyjnej oraz dopasowania ścieżki zawodowej do predyspozycji i typu osobowości. Dodatkowo przekazano sprzęt treningowy do sali gimnastycznej.

Wolontariusze ze sklepu w Bytowie wsparli Fundację dla Zwierząt „Nasze Futrzaki”. Przekazano karmę dla psów, miski, smycze oraz kosę spalinową. Podczas wizyty wolontariusze wyczesali zwierzęta, wyprowadzili je na spacer, wykosili teren azylu, uporządkowali wybieg oraz naprawili ogrodzenie.

Wolontariusze z elektromarketu w Czarnem, we współpracy z Okoneckim Centrum Kultury, zorganizowali rodzinny piknik charytatywny połączony ze zbiórką środków na rzecz Melanii Deja. Wydarzenie obejmowało licytację, animacje dla dzieci oraz przemarsz ulicami miasta.

Przy wsparciu Fundacji wolontariusze zorganizowali i przeprowadzili VI Turniej Piłki Nożnej o Puchar Fundacji MEDIAEXPERT „Włącz się” w Olsztynie. Wydarzenie miało charakter charytatywny i było dedykowane wsparciu Szymona Kujawy.

Pracownicy Działu E-commerce zorganizowali piknik charytatywny na Półwyspie Rybackim w Złotowie na rzecz swojej współpracownicy walczącej z chorobą nowotworową. W ramach wydarzenia przeprowadzono licytację, animacje dla dzieci, malowanie twarzy oraz zaplatanie warkoczyków.

Wolontariusze z elektromarketów w Świebodzinie i Międzyrzeczu zaangażowali się w pomoc Stowarzyszeniu Pomocy Zwierzętom „Azyl na Koziej”. Przygotowali teren azylu do okresu zimowego, uporządkowali otoczenie, usunęli elementy zniszczonego ogrodzenia oraz przekazali nową pralkę wraz ze środkami do prania koców i legowisk dla zwierząt.

Fundacja sfinansowała zakup materiałów budowlanych, natomiast wolontariusze z Włocławka wykonali ogrodzenie zabezpieczające teren azylu prowadzonego przez Fundację Inter Pares przed dzikimi zwierzętami.

W centrali Media Expert w Złotowie przeprowadzono zbiórkę prezentów dla dzieci z Rodzinnego Domu Dziecka w Jastrowiu. Zorganizowano wizytę św. Mikołaja oraz wolontariuszek w rolach śnieżynek. Dodatkowo Fundacja przekazała zabawki dla 14 podopiecznych placówki.

Wolontariusze ze sklepu w Chrzanowie zorganizowali spotkanie mikołajkowe dla wychowanków Domów Dziecka nr1 i nr 2 w Chrzanowie. Dzieci otrzymały gry planszowe, natomiast placówki zostały wsparte darowizną rzeczową w postaci pralki oraz płyty indukcyjnej.

W 2025 roku Fundacja przeprowadziła łącznie siedem zbiórek pieniężnych, realizowanych zarówno w formie internetowej, jak i stacjonarnej. Dzięki nim pozyskano środki na rzecz sześciu beneficjentów, dodatkowo zorganizowano jedną zbiórkę rzeczową (prezentów Bożonarodzeniowych) dla podopiecznych Rodzinnego Domu Dziecka w Jastrowiu.

W centrali Media Expert w Złotowie odbyły się również dwa kiermasze ciast oraz dwa kiermasze produktowe. Uzyskane środki zostały przeznaczone na realizację celów statutowych Fundacji oraz wsparcie bieżących zbiórek prowadzonych na rzecz jej beneficjentów.

Fundacja zapewniała również wsparcie organizacyjne i techniczne w zakresie rejestracji pracowników Grupy Media Expert na wydarzenia biegowe odbywające się na terenie różnych regionów kraju, promując w ten sposób aktywność fizyczną, zdrowy styl życia oraz integrację pracowników Grupy Media Expert poprzez udział w inicjatywach sportowo-rekreacyjnych.

Fundacja MEDIAEXPERT „Włącz się” w ramach działań prozdrowotnych przez cały 2025 rok finansowano masaże dla pracowników, wspierając profilaktykę zdrowotną oraz komfort pracy.

W 2025 roku Fundacja, jako Organizacja Pożytku Publicznego, pozyskiwała środki z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.

Część pozyskanych środków z 1,5% PIT za 2025 rok zgodnie z wskazaniami w deklaracjach podatników po weryfikacji beneficjentów środki zostały rozdysponowane na rzecz wskazanych osób, pozostałe środki zostały wykorzystane na realizację celów statutowych Fundacji.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów		☐ województwo ☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby fizyczne	767		
		Osoby prawne	7		
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	W okresie sprawozdawczym Fundacja prowadziła działania na rzecz innych odbiorców, w szczególności zwierząt przebywających w azylach prowadzonych przez organizacje pozarządowe, a także lokalnych społeczności uczestniczących w akcjach charytatywnych, piknikach rodzinnych, wydarzeniach sportowych i integracyjnych. Wsparcie kierowane było również do wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych, rodzin zastępczych oraz uczestników wydarzeń pomocowych i świątecznych organizowanych przez Fundację.				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Fundacja MEDIAEXPERT „Włącz się” prowadzi działalność obejmującą w szczególności udzielanie wsparcia osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz materialnej, a także działania służące wyrównywaniu szans tych osób i rodzin. W ramach działalności nieodpłatnej Fundacja realizuje swoje cele statutowe poprzez udzielanie pomocy finansowej i rzeczowej osobom zagrożonym utratą zdrowia lub życia, organizowanie i współorganizowanie akcji pomocowych oraz charytatywnych, prowadzenie działań z zakresu profilaktyki zdrowotnej i ochrony zdrowia, a także wspieranie leczenia, rehabilitacji i terapii osób potrzebujących. Fundacja wspiera również dzieci i młodzież oraz osoby dorosłe poprzez finansowanie i organizowanie przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym, społecznym i integracyjnym, a także współpracuje z podmiotami prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego, w szczególności placówkami opiekuńczo-wychowawczymi, organizacjami pozarządowymi oraz instytucjami działającymi na rzecz ochrony zdrowia, edukacji i pomocy społecznej. Istotnym elementem działalności Fundacji jest również rozwijanie i promowanie wolontariatu, kształtowanie postaw odpowiedzialności społecznej oraz angażowanie w działania na rzecz potrzebujących i lokalnych społeczności.	88.99.Z	10,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		1 454 434,29 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 454 434,29 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		259 218,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 195 216,29 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	664 009,60 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	531 206,69 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		259 218,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 127 533,86 zł	259 218,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 125 893,30 zł	259 218,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	1 640,56 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	328 540,99 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		60 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	55 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia		Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Teresa Grzebiła Lucyna Trojanowska		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-05